
UCHWAŁA NR LIV/701/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR LIII/685/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Pabianice w roku 2014 na realizację 

zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu miasta 
Pabianice

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.1232, poz. 1238, Dz. U z 2014 r. poz. 40, poz. 47) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały NR LIII/685/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lutego 2014 r 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Pabianice w roku 2014 na 
realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu miasta 
Pabianice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Pabianice w roku 2014 na 
realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu miasta 
Pabianice, otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku ubiegania się o dotację celową przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
warunkiem rozpatrzenia wniosku o zawarcie umowy o dotację jest dodatkowo spełnienie przez 
wnioskodawcę wymagań określonych, w zależności od prowadzonej działalności, w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE seria L 
z 2013 r. nr 352); 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. Urz. UE seria L, nr 352). Podmiot prowadzący działalność gospodarczą przedkłada również 
dokumenty i informacje określone w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 30.04.2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.), w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z 29.03.2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z 11.06.2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz

Id: 400C690A-EC6B-4D3A-BD19-8AB6FCD61F87. Podpisany Strona 1




